
UCHWAŁA NR XXVI/170/16
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie przez Gminę Kwidzyn porozumienia
o partnerstwie z Miastem Kwidzyn, Miastem i Gminą Prabuty oraz z Gminą Ryjewo w celu
przygotowania i wspólnej realizacji projektu pn. "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Liwą w nieznane"

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 poz. 446) oraz art. 33
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów operacyjnych polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217)

uchwala się, co następuje:

§1.

Gmina Kwidzyn wyraża wolę zawarcia z Miastem Kwidzyn, Miastem i Gminą Prabuty oraz z Gminą
Ryjewo porozumienia o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji Projektu "Pomorskie Szlaki
Kajakowe - Liwą w nieznane", który realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§2.
1. Upoważnia się Wójta Gminy Kwidzyn do zawarcia porozumienia o partnerstwie w sprawie

przygotowania projektu w ramach przedsięwzięcia "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Liwą
w nieznane".

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kwidzyn do zawarcia porozumienia o partnerstwie na rzecz realizacji
projektu "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Liwą w nieznane".

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~EKRE(fRZ CHINY

Anna~elniCZek

adw.pawł Polonis


